АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2011 г. №83
Об  утверждении  плана  реализации генерального плана городского

округа Фрязино

В целях обеспечения реализации проектных решений и достижения утвержденных показателей Генерального плана городского округа Фрязино до 2020 года, руководствуясь статьями 26, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 N 191-ФЗ          «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов города Фрязино от 05.08.2010 № 525, Устава городского округа Фрязино Московской области
                                               постановляю:
1. Утвердить план реализации генерального плана городского округа Фрязино Московской области (прилагается).

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории городского округа Фрязино (прилагается).

3. Утвердить Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории городского округа Фрязино  (прилагается).
       4.  Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории городского округа Фрязино (прилагается).

5. Установить этапы градостроительного зонирования территории городского округа Фрязино  (прилагается).

       6. Сектору пресс - службы отдела по делам молодежи администрации     г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет в 10 дневный срок.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
       Руководитель администрации города                                   В.А. Михайлова